

## Postępowanie nr 4/2021

### Zamawiający:

Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych „Hospicjum” w Gliwicach, z siedzibą przy ulicy Daszyńskiego 29, 44-100 Gliwice, wpisane do rejestru stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział Gospodarczy KRS: 1834, NIP: 631 21 99 262

Osoba do kontaktu: Bożena Niemczynowicz tel. 608 010 356, 32 /231 04 02

e-mail: [biuro@hospicjum.gliwice.pl](mailto:biuro@hospicjum.gliwice.pl),

strona internetowa: [www.hospicjum.gliwice.pl](http://www.hospicjum.gliwice.pl) oraz <https://hospicjum-gliwice-pzp.ezamowienia.com>

strona internetowa na której udostępnione będą dokumenty zamówienia, zmiany i wyjaśnienia treści swz: [www.hospicjum.gliwice.pl](http://www.hospicjum.gliwice.pl) oraz <https://hospicjum-gliwice-pzp.ezamowienia.com>

strona internetowa prowadzonego postępowania ( platforma postępowania):

[www.hospicjum.gliwice.pl](http://www.hospicjum.gliwice.pl) oraz <https://hospicjum-gliwice-pzp.ezamowienia.com>

### WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

#### Ogłoszenie o zamówieniu na świadczenie usług cateringu – usługi społeczne.

#### „Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków w systemie cateringowym dla Stowarzyszenia Przyjaciół Chorych „Hospicjum” w Gliwicach, ul. Daszyńskiego 29, 44-100 Gliwice”.

Niniejszym działając na mocy art. 135 ust 1 pzp Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w toku postępowania.

Celem usunięcia wszelkich wątpliwości kolejność niniejszego pisma jest następująca: *a) treść pytania, b) odpowiedź Zamawiającego, c) informacja czy odpowiedź prowadzi do zmiany SWA lub zmiany terminu składania ofert.*

#### Pytanie 4:

Czy w chwili obecnej puste termosy, po wyładowaniu posiłków przekazywane są od razu kierowcy czy też pozostawiane są do przekazania przy dostawie kolejnego posiłku?

**Odpowiedź:** Puste termosy Zamawiający przekaże Wykonawcy przy kolejnej dostawie.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

#### Pytanie 5:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że pracownicy Zamawiającego będą zajmowali się rozdzielaniem posiłków z naczyń transportowych ich rozdzielaniem na talerze i dystrybucją do łóżka pacjenta?

Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych  
„HOSPICJUM” w Gliwicach

PREZES ZARZĄDU  
mgr Małgorzata Szymczyk

**Odpowiedź:** TAK. Pracownicy Zamawiającego będą zajmowali się rozdzielaniem posiłków z naczyń transportowych ich rozdzielaniem na talerze i dystrybucją do łóżka pacjenta.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

**Pytanie: 6**

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający zapewni zastawę stołową i zajmuje się jej zmywaniem?

**Odpowiedź:** TAK. Zamawiający zapewni zastawę stołową i zajmuje się jej zmywaniem.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

**Pytanie 7:** Czy na terenie Zamawiającego znajduje się pomieszczenie, które może być udostępnione Wykonawcy na poczet potrzeb związanych z dostawą posiłków?

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający nie dysponuje pomieszczeniem, które mógłby udostępnić Wykonawcy.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

**Pytanie 8:** Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie śniadania z II śniadaniem oraz obiadu z podwieczorkiem w jednym transporcie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje II śniadania oraz podwieczorku.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

**Pytanie 9:** Prosimy o informację, czy w przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w jadłospisie kolację, która nie będzie zawierała dań podawanych na ciepło - gorąco, będzie można dostarczyć ją razem z obiadem i podwieczorkiem w jednym transporcie?

**Odpowiedź:** TAK. W przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w jadłospisie kolację, która nie będzie zawierała dań podawanych na ciepło - gorąco, będzie można dostarczyć ją razem z obiadem w jednym transporcie.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

**Pytanie 10:** W związku z panującą pandemią COVID-19 prosimy Zamawiającego o informację kto pokrywa koszty (Zamawiający czy Wykonawca) związane z utylizacją resztek pokonsumpcyjnych oraz pojemników jednorazowych po osobach chorych na COVID-19.

**Odpowiedź:** Koszty związane z utylizacją resztek pokonsumpcyjnych oraz pojemników jednorazowych po osobach chorych na COVID-19 pokrywa Wykonawca.

**Zmiana treści SWZ/Zmiana terminu składania ofert:** bez wpływu

Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych  
„HOSPICIUM” w Gliwicach

PREZES ZARZĄDU  
mgr Małgorzata Szymczyk